Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 006/25

Revoga a Lei Complementar que
especifica, e dá outras providências.

Art. 1º Fica revogada a Lei Complementar nº 47, de 25 de março de 2013.

Art. 2º Fica revogada as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 27 de

fevereiro de 2025.

Ver. Gilberto Bentlin Junior
Presidente

Ver. Fernando Borges                          Verª. Renata C. Barioni Bonifácio
         1º Secretário                                                         2ª Secretária